XLVIII. *Aliud*

A. Filii Christianorum, hoc audite. B. Nihil est tumulus.
 A. Quare igitur vestros tumulatis insignes?
 B. At est etiam omnibus (commune) hoc praemium. A. Item ne tumulis
 Injicere (hceat) alienis hostiles manus?
 5 Quod si ideo, quia non novit mortuus, quae hic fiant, id inultum (credis),
 Credo (tibi) si tu feras patris ignominiam mortui.
 Comptores, ventri dedisti, quorum vita vomitus est, homines lato dorso,
 Usquequo tumulis martyras alienis
 Honoratis, pii quatenus non licet? Compscite gulas,
 10 Et tunc credam vos martyribus glorificari.
 C. Honor est martyribus (gratus) semper niori vitae,
 Sanguinis caelestis memores, magni (inquam sanguinis).
 Sepulcra autem mortuis (honoris sunt): qui autem suggesta nobis extruit
 Alienis lapidibus, is nec sepulturam consequatur

* Alias Murator. 137. ** Alias Murator. 138.

XLVII. ΤΙΤ. "Α.Λ.Λο. In Ambros. Scholiastis ma-
 legitur hic titulus: Κατὰ τυμβορύγων, *contra sepul-*
crorum effosores. In cod. Reg. 2891, Εἰς τοὺς ἀν-
 ορῦττοντας τάφους προφάσει μαρτύρων. In *effodien-*
tes sepulcra praetextu martyrum. Carmen istud lau-
 datur a D. Mabillonio in Euseb. Rom. ad Theophi-
 lum Gallum Epist. de cultu SS. ignotiorum, tan-
 quam anonymi poetae. Hos tamen antiquus Scho-
 liastes Nazianzeno tribuere videtur, quamvis fru-
 stra in iis ejus elegantiam quaesieris.

1 Τρισθανές. Schol. Reg. 991 τριστάταροι.

2 Ἄβλοφόροις. Idem Schol. τοῖς σώματι τῶν
 ἁγῶν Μοχ τύμβοι. Idem Schol. βεβήλων δηλονότι
 μέσον πολλάκις καίμένων.

4 Σήματα. Forte σώματα.

6 Εἴξατε. Salvinius felici conjectura legit ἔξατε,
 quod valde placet Muratorio. Venite. *prosilite, sul-*
phurei fontes, qui Sodomam evertistis. Reg. 991

Schol. ὀπωρησατε, μεζονος χρῆζει κολάσεια; τὴ
 γενόμενα. *Cedite, majora supplicia talibus debentur*
sceleribus.

XLVIII. ΤΙΤ. "Α.Λ.Λο. Dialogus est inter poëtam
 A, sepulcrorum violatores B, et martyres C, vel Γ,
 ex interpretatione clarissimi viri Boivinii, regiae
 Bibliothecae curatoris. Doctissimus Muratorius hoc
 poema Gregorio ascribere non est ausus.

5 Οἶδς. Schol. αἰσθάνεται. Μοχ ἀδίκαστον. Schol.
 ἀτιμώτερον.

7 Συμβολέται. Cod. Medic. τυμβολέται. Μοχ
 ἐρυγθῆοι. Il. cod. ἐρυγθῆοι. Deinde πλατύνωτοι.
 Sic Reg. 992. Edit. πλατήνωτοι.

10 Ἦρα. Sup. lin. 991 χάριν.

12 Αἵματος. Schol. τοῦ ὑπὲρ τῆς ἡμῶν σωτηρίας
 χυθέντος. *Sanguinis caelestis, nempe Christi, qui*
pro salute nostra effusus est.

METRICA VERSIO.

XLVII. IN EFFODIENTES SEPULCRA, PRÆTEXTU MAR- B B. Hic cunctis communis honor. A. Sint praemia
 TYRUM. [cunctis,